Spatenhaus an der Oper (fine dining) Speisekarte

https://speisekarte.menu
Residenzstr. 12 80333 Munchen, Germany
(+49)892907060 - http:/lwww.kuffler.de/de/muenchen/spatenhausl/index.php

Das Menii des Spatenhaus an der Oper (fine dining) aus Miinchen umfasst etwa 69 verschiedene Gerichte
und Getranke. Im Durchschnitt zahlst Du fir ein Gericht / Getrank etwa 18 €, und hier findest Du alle 69
Mahlzeiten und Getranke auf ihrer Speisekarte. Spatenhaus an der Oper (fine dining) ist als Bar gut geeignet,
wenn man nach Feierabend noch einen Cocktail trinken, und mit Freunden zusammensitzen mdéchte,
AuRerdem glanzen die zuckersiiBen Desserts des Etablissements nicht nur in den Augen unserer kleinen
Gaste. Rauchen ist im Gebaude nicht erlaubt, und Du kannst mit den gangigen Kreditkarten die Rechnung
bezahlen. Reserviere Deinen Tisch einfach online, damit Du vor Ort nicht warten musst, oder ruf fir eine
Reservierung einfach dort an, die Nummer ist (+49)892907060. Moglicherweise kannst Du auf der Webpage des
Etablissements kuffler.de Gerichte ordern.
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Hauptgerichie
KALBSLEBER BERLINER KUNST
Schnitzel

SCHWEINESCHNITZEL WIENER
ART

Vesper

OBATZTER

Hlassiker

1/2 SCHWEINSHAXE

Fischavezialitit

GEMISCHTER FISCHTELLER

Warme speisen

3 STUCK SPIEGELEIER

Pastagerichte

RAUCHERLACHS

Tidise

KASETELLER VON DER KASEREI
STICH AUS DEM ALLGAU

Reisch, fisch und
vegetarisches

ZWIEBELROSTBRATEN

Modern bayrische
achmandseri

GRAVIERTER LACHS

$26.1

$21.6

$11.8

$20.6

$32.5

$14.7

$20.5

$16.2

$31.5

$20.5

Talared xo menu (minimum
2 persons)

HAUPTKURS

Vegetarische und
nudelgerichte

ALLGAUER KASESPATZLE VON

HAUSGEMACHTEN EIERSPATZLE $16.8

Brot- und breznzeit

WURSTSALAT VON
REGENSBURGERN

%alb und rindfleisch

CORDON BLEU VOM
KALBSRUCKEN

Restaurant kategorie

NACHTISCH

(]
Unsere weinempfehlung
WEISS HAUSWEIN EDITION KUFFLER
ROT HAUSWEIN EDITION KUFFLER

$11.8

$31.5

Speisen werden u.a. mit
folgenden zutaten zubereitet
KASE

SCHOKOLADE

Folgende arten von gerichlen
werden serviert

PASTA
NUDELN
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Nachapeisen

BAYERISCHE CREME MIT

HIMBEERMARKSAUCE $9.8
APFELKUCHERL MIT ZIMTZUCKER,
HIMBEERMARKSAUCE UND $9.8

VANILLEEIS
BAYERISCHER APFELSTRUDEL $8.5

Beilagen

SEMMEL ODER _ 4.3
KARTOFFELKNODEL ’
PFISTERBROT $1.1
FRISCHE BREZ N AUS DER $1.6
Tischgerichte
IN BUTTERSCHMALZ GOLDGELB $22.8
GEBACKENES ROTBARSCHFILET ’
ROTBARSCH IN DER KRAUTER-EI- $22.8
HULLE GEBACKEN )
TRANCHE VOM GEGRILLTEM $27.1
LACHSFILET )
TAFELSPITZBOUILLON MIT $6.5
PFANNKUCHENSTREIFEN ’
KARTOFFELSUPPE BURGERLICHE

$6.5
ART
TAFELSPITZBOUILLON MIT $7.6
GRIESSNOCKERL ’
TAFELSPITZBOUILLON MIT
ORIGINAL KUFFLER $7.6
LEBERKNODEL UND ’
SCHNITTLAUCH
BUNTER SALATTELLER $10.3
BUNTE BLATTSALATE MIT $17.3
STREIFEN ’

BUNTE BLATTSALATE VOM

MARKT $14.7

RUCOLASALAT IN $15.9

OLIVENOLDRESSING ’

BAYERISCHER FELDSALAT $15.1
(] [ ]

Vorspeisen und leichte

gerichle

MATJESFILET HAUSFRAUEN ART $16.8

MIT APFELN ’

HAUSGEMACHTE

TAFELSPITZSULZE MIT $17.3

BLATTSALATEN

BAYERISCHER
VORSPEISENTELLER MIT RADI, $16.3
GRIEBENSCHMALZ

ORIGINAL ITALIENISCHER

BUFFELMILCH-MOZZARELLA $14.7
ROASTBEEF IN DER HONIG- $21.6
SENFKRUSTE ROSA GEBRATEN ’
HAUSGEMACHTE $17.9
SPANFERKELSULZE ’
CARPACCIO VOM OCHSENFILET $18.5
MIT RUCOLASALAT ’
Bayerische schmankerl

HALBE AUSGELOSTE $29.3

BAYERISCHE BAUERNENTE
BAYERISCHE SCHMANKERLPLATTE

GESCHNETZELTE KALBSNIERE
SAUER

TAFELSPITZ VOM BAYERISCHEN
WEIDERIND

MUNCHENER TELLERFLEISCH $21.2

NIEDERBAYERISCHES
BAUERNSPANFERKEL

KNUSPRIGER SCHWEINSBRATEN $19.5

SAUERBRATEN VOM
BAYERISCHEN WEIDERIND

$21.6

$27.2

$26.1

$21.6
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Unsere spezialitiit

BACKHUHN VOM AUSGELOSTEN
STUBENKUKEN

MEDAILLONS VOM
SCHWEINEFILET GEGRILLT

HAUSGEMACHTE
KALBSBRIESMILZWURST VON
DER METZGEREI KUFFLER

2 PAAR ABGEBRAUNTE
KALBSBRATWURSTEL

8 STUCK KUFFLER
ROSTBRATWURSTEL

GEMISCHTER WURSTLTELLER

KALBSRAHMGULASCH
SPATENHAUS

$25.0

$21.6

$16.3

$15.2

$16.3
$20.5

$22.8

FILETSTEAK VOM ANGUS RIND
HIRSCHMEDAILLONS VOM GRILL

ORIGINAL KUFFLER WIENER
SCHNITZEL

GEMISCHTE FILETSPITZEN
GEGRILLT

SCHWEINEFILETMEDAILLONS
VOM GRILL

LAMMRUCKEN VOM
LAVASTEINGRILL

STEAK VON DER BAYERISCHEN
OCHSENLENDE

SCHWEINEMEDAILLONS
GEGRILLT MIT SCHINKEN UND
BERGKASE UBERBACKEN

$41.3
$29.1

$29.3

$26.0

$24.5

$30.4

$37.0

$22.7
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Spalenhaus an der Oper (fine dining)

Residenzstr. 12 80333 Munchen, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00-21:00
Dienstag 12:00-21:00
Mittwoch 12:00-21:00
Donnerstag 12:00-21:00

Gemacht mit speisekarte.menu Freitag 12:00-21:00
Samstag 12:00-21:00




